

Změnový list č. 1

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700 - fasáda
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	KV Realinvest,s.r.o.
	Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06
	IČ: 29113903

Uživatele

Význam (funkce)	Lukáš Kolár, jednatel společnosti
-----------------	-----------------------------------

DATUM

14.8.2017

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - rekapitulace

Stavba: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700 - fasáda

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary - Dvory
zast. Lukáš Kolár, jednatel

Zakázka: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700

Popis	Cena
VÍCEPRÁCE - chyba ve VV	91 631,08 Kč
VÍCEPRÁCE - změna záměru	78 129,59 Kč
MÉNĚPRÁCE	-131 371,24 Kč
Celkem (bez DPH)	38 389,43 Kč
DPH 15 %	5 758,42 Kč
Celkem (včetně DPH)	44 147,85 Kč

Změnový list č. 1 - Vícepráce - chyba ve výkazu výměr

Stavba: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700

Objekt: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700 - vícepráce

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár

Datum: 14.8.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				91 631,08
62			Úprava povrchů vnější				91 631,08
1	K	622531021R	Tenkovrstvá silikonová škrábaná zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	100,448	221,00	22 199,01
2	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	100,448	374,00	37 567,55
3	M	283760400	<i>deska fasádní polystyrénová tl. 120 mm</i>	<i>m2</i>	<i>105,470</i>	<i>238,50</i>	<i>25 154,60</i>
4	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	100,448	30,10	3 023,48
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	100,448	36,70	3 686,44

Celkem VÍCEPRÁCE - chyba ve výkazu výměr

91 631,08

Změnový list č. 1 - Vícepráce - změna záměru

Stavba: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700

Objekt: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700 - vícepráce

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár

Datum: 14.8.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		763	Konstrukce suché výstavby				63 688,80
1	631	631507980	plst' skelná Isover UNIROL Profi 5000 x 1200 tl.180 mm la.0,033Kw	m2	142,800	295,00	42 126,00
2	631	63150794R	plst' skelná Isover UNIROL Profi 5000 x 1200 tl.50 mm la. 0,033Kw	m2	142,800	151,00	21 562,80
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 901,46
3	K	962032230-R	Vybourání uvolněných cihel mezi překlady, výplň polystyrenem EXT tl. 80mm	ks	6,000	960,00	5 760,00
4	K	032603000-R	Prodloužení nosné konzole vedení O2 na fasádě	Kpl	1,000	2 570,00	2 570,00
5	R	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	18,500	43,28	800,68
6	R	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	18,500	17,76	328,56
7	R	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,220	199,20	442,22
		997	Přesun sutě				4 127,72
8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,700	181,60	671,92
9	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	370,000	7,90	2 923,00
10	R	997013831R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,700	144,00	532,80

998 Přesun sutě**411,61**

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,759	234,00	411,61
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem VÍCEPRÁCE - změna záměru**78 129,59**

Změnový list č. 1 - Méněpráce - změna záměru

Stavba: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700

Objekt: Zateplení objektu ul. B. Smetany 1700 - Méněpráce

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o

Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár

Datum: 28. 4. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
61 Úprava povrchů vnitřní							-22 417,93	-0,268
1	R	612521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	-135,374	165,60	-22 417,93	-0,268
62 Úprava povrchů vnější							-77 472,83	-1,959
2	R	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-135,374	374,00	-50 629,88	-1,269
3		631481610R	deska minerální izolační fasádní tl. 100 mm	m2	-138,081	194,40	-26 842,95	-0,690
762 Konstrukce tesařské							-26 629,43	
12	R	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	-96,740	120,80	-11 686,19	
13		605151110R	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm - pero - drážka, jednostranně hoblované	m3	-2,418	6 180,00	-14 943,24	
784 Dokončovací práce - malby a tapety							-4 851,05	-0,057
14	R	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-141,678	14,24	-2 017,49	-0,029
15	R	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-141,678	20,00	-2 833,56	-0,028

Celkem MÉNĚPRÁCE - změna záměru

-131 371,24